
CHALLENGE HIVER DAMES 5 FEVRIER 10H00

GOLF DU SART - 05.02.2026

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONFORT, Lin BONDUES 15,6 25 25

2 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 14,3 23 23

3 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,4 21 21

4 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,7 19 19

5 --- SERVAIS, Françoise SART 15,0 18 18

6 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 11,2 15 15

7 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 13,2 15 15

8 --- SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 17,9 13 13

9 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 22,1 12 12

10 --- MORNAS, Framboise SART 18,4 11 11

11 --- PETIT, Sylvie BONDUES 17,0 10 10

12 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 20,9 9 9

13 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 18,2 9 9

14 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 19,0 9 9

15 --- LORIDANT, Karen SART 21,0 8 8

16 --- BILAU-DEBERDT, Line VERT PARC 25,2 8 8

17 --- DE PONCHEVILLE, Lydie SART 20,6 7 7

18 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 20,9 6 6

19 --- LEMAIRE, Capucine BONDUES 27,8 6 6

20 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 5 5

21 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 24,0 5 5

22 --- MELCHIOR, Anne-Laurence BRIGODE 25,5 4 4

23 --- DESOUTTER, Nathalie LILLE METROPOLE 28,8 4 4

24 --- LHOTE, Elisabeth BONDUES 27,1 4 4

25 --- LETARTRE, Nathalie SART 16,5 4 4

26 --- KHALIL, Catherine INESIS GOLF PAR 27,6 3 3

27 --- WILLOT, Charlotte VERT PARC 34,0 3 3

28 --- DELHOMMEZ, Anne-Catherine BRIGODE 30,5 3 3
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29 --- BUISINE, Brigitte SART 23,8 3 3

30 --- SUING, Isabelle SART 33,1 2 2

31 --- TRENTESAUX, Benedicte INESIS GOLF PAR 31,3 2 2

32 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27,6 2 2

33 --- VERPILLAT, Maryline SART 30,8 1 1

34 --- LE FEVRE, Fabienne INESIS GOLF PAR 25,1 1 1

35 --- CROIN-MAGNIEZ, Nathalie INESIS GOLF PAR 29,5 0 0

36 --- SEVEZ, Marie-Claude BRIGODE 24,6 --- ---

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONFORT, Lin BONDUES 15,6 43 43

2 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,4 41 41

3 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 14,3 40 40

4 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 22,1 34 34

5 --- SERVAIS, Françoise SART 15,0 34 34

6 --- MORNAS, Framboise SART 18,4 32 32

7 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,7 32 32

8 --- LEMAIRE, Capucine BONDUES 27,8 32 32

9 --- BILAU-DEBERDT, Line VERT PARC 25,2 32 32

10 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 20,9 31 31

11 --- SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 17,9 31 31

12 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 19,0 31 31

13 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 11,2 30 30

14 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 13,2 29 29

15 --- WILLOT, Charlotte VERT PARC 34,0 28 28

16 --- LHOTE, Elisabeth BONDUES 27,1 28 28

17 --- PETIT, Sylvie BONDUES 17,0 28 28

18 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 18,2 27 27

19 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 20,9 27 27

20 --- LORIDANT, Karen SART 21,0 27 27

21 --- SUING, Isabelle SART 33,1 27 27

22 --- DESOUTTER, Nathalie LILLE METROPOLE 28,8 27 27

23 --- MELCHIOR, Anne-Laurence BRIGODE 25,5 24 24

24 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 24,0 24 24

25 --- BUISINE, Brigitte SART 23,8 24 24

26 --- TRENTESAUX, Benedicte INESIS GOLF PAR 31,3 23 23

27 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27,6 23 23
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28 --- DE PONCHEVILLE, Lydie SART 20,6 22 22

29 --- DELHOMMEZ, Anne-Catherine BRIGODE 30,5 22 22

30 --- LETARTRE, Nathalie SART 16,5 22 22

31 --- KHALIL, Catherine INESIS GOLF PAR 27,6 21 21

32 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 18 18

33 --- VERPILLAT, Maryline SART 30,8 17 17

34 --- LE FEVRE, Fabienne INESIS GOLF PAR 25,1 15 15

35 --- CROIN-MAGNIEZ, Nathalie INESIS GOLF PAR 29,5 8 8

36 --- SEVEZ, Marie-Claude BRIGODE 24,6 --- ---
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Total :  72 joueurs


